
 

1 

 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

„Stavebně technické úpravy otáčivého hlediště v Českém Krumlově – stavební práce“ 

 

číslo smlouvy objednatele: 2020001739 

číslo smlouvy zhotovitele: 053-20 

číslo veřejné zakázky: 20128 

 

veřejná zakázka malého rozsahu: ☐ 

spolufinancováno z ESI fondu: ☐  

 

 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: 

 název: statutární město České Budějovice 

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 

zastoupený: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem statutárního města 

ve věcech technických: Ing. Jiřím Procházkou, technikem investičního odboru 

IČO:  002 44 732 

DIČ:  CZ 002 44 732   

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 4209522/0800 

kontaktní údaje: tel.: 386802207 

 e-mail: prochazkaj@c-budejovice.cz 

 ID: kjgb4yx 

 

2. Zhotovitel: 

název: PROZAC stavební, spol. s r.o. 

sídlo: Rudolfovská tř. 103/464, 370 01 České Budějovice 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 20976 

zastoupený: Roman Nedvěd – prokurista společnosti 
ve věcech technických: Roman Nedvěd – prokurista společnosti 
IČO: 291 09 817 

DIČ: CZ 291 09 817 

bankovní spojení:       

číslo účtu:  

kontaktní údaje:      

   

   

 

 

II. Předmět plnění 
Specifikace předmětu plnění: 
Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „Stavebně technické úpravy 
otáčivého hlediště v Českém Krumlově – stavební práce“. 

Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení stavebních úprav na otáčivém hledišti v Českém 
Krumlově daném projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 

d���� �� ��d���	�


S����d	 � ����

15.09.2020 9:49

cert: PostSignum Qualified CA 4

sn: 1 52 DD 1A 

Podepsal Roman Nedvěd
DN: cn=Roman Nedvěd, c=CZ,
o=PROZAC stavební s.r.o.,
email=info@prozac.cz
Datum: 2020.09.16 13:17:27
+02'00'

Roman
Nedvěd



 

2 

 

s výkazem výměr „Stavebně technické úpravy na otáčivém hledišti v Českém Krumlově“. Jedná se 
zejména o následující práce na odstrojeném hledišti: 

- očištění obnažené ocelové konstrukce částečně pískováním a částečně mechanicky, 

- osazení nových pozinkovaných pruhů VSŽ plechů, zabetonování včetně provedení všech 
konstrukčních vrstev podlahy hlediště v šikmé i vodorovné části, 

- zabezpečení kruhové spáry točny proti zatékání, 
- úprava stávajícího odvodnění prostoru pod hledištěm, 

- vyzdění příček v prostoru pod hledištěm, 

- demontáž stávající elektroinstalace včetně provedení nové stavební elektroinstalace, 

- provedení provětrávání prostoru pod hledištěm pomocí VZT, 

- osazení hlediště sedačkami. 
Všechny stavební práce musí být prováděny s ohledem na skutečnost, že otáčivé hlediště se nachází 
v barokní zahradě krumlovského zámku, která spadá do seznamu památek UNESCO a zámecká zahrada 
je v provozu. Zhotovitel zajistí součinnost s následným zhotovitelem divadelní části elektroinstalace 

a zhotovitelem stavebních úprav letohrádku Bellarie (stavbu organizuje Národní památkový ústav). 

Součástí předmětu díla je i případné zabezpečení stavby proti klimatickým vlivům, a to zejména 
s ohledem na čl. III odst. 6 této smlouvy. 
Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato 
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace“). 
 

dílo vymezeno projektovou dokumentací ano ☒  ne ☐ 

 Název projektové dokumentace: Stavebně technické úpravy otáčivého hlediště 
v Českém Krumlově – stavební část  

 Projektant:  MANE ENGINEERING s.r.o, IČO: 25177494 

 Vyhotovení projektové dokumentace: 07/2020 

 

Zvláštní povaha předmětu plnění: 
ano ☐     ne ☒ 

 

Místo plnění: 
Barokní zahrada zámku v Českém Krumlově 

 

 

III. Doba plnění 
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli: do 3 kalendářních dnů ode dne účinnosti této 

smlouvy 

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle: dnem předání staveniště 

3. Zhotovitel je povinen provést dílo: do 150 kalendářních dnů ode dne zahájení prací, 
nejpozději však do 30. 3. 2021  

4. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště: do 5 kalendářních dnů ode dne provedení díla, či 
ukončení prací na díle v případě, kdy dojde 
k ukončení závazku jinak než jeho splněním 

5. Zhotovitel bere na vědomí, že dílo musí být provedeno nejpozději do 30. 3. 2021, a to s ohledem na 

bezprostředně navazující divadelní sezónu Jihočeského divadla na otáčivém hledišti. 
6. S ohledem na výše uvedené smluvní strany vylučují klimatické podmínky jako důvod pro 

prodloužení doby plnění dle této smlouvy nebo pro přerušení prací prováděných na základě této 
smlouvy. Smluvní strany tak vylučují aplikaci čl. VII podčl. C odst. 12 písm. c) VOP. 

 



 

3 

 

 

 

IV. Nabídková cena díla 

Nabídková cena díla činí [8.960.697,43] Kč bez DPH. 

(slovy: [osmmilionudevetsetsedesatisicsestsetdevadesatsedmkorun českých]) 

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.  

 

 

V. Podmínky provádění díla 

1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano ☒ ne ☐ 

2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP  

 ano ☐  ne ☒ 

3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP 

 ano ☐ ne ☒ 

4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP 

  ano ☒ ne ☐ 

5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP  

  ano ☐  ne ☒ 

6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP 

 ano ☐ ne ☒ 

7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP 

  ano ☐  ne ☒ 

8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP 

  ano ☐  ne ☒ 

9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP 

  ano ☒ ne ☐ 

  výše pojištění: min. 4.000.000,- Kč 

10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP 

  ano ☐ ne ☒ 

 

 

VI. Závěrečná ustanovení 
1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů. 
 stavbyvedoucí 
 jméno a příjmení: Petr Nagy telefon:     

 zástupce stavbyvedoucího 

 jméno a přímení: Rudolf Bezděka telefon:     

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. činnosti tato smlouva 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 

smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy. 
4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 

verze I/01/2018 (v této smlouvě též jen „VOP“), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou 



 

4 

 

veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese 
http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem 

všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily. 
5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  
6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – položkový rozpočet  
7. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města č. 960/2020 ze dne 24.8.2020. 

 

 

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích 

 

 

 

 

 

_______________________________ _______________________________ 

Ing. Jiří Svoboda, primátor Roman Nedvěd 

statutární město České Budějovice PROZAC stavební, s.r.o. 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
MANE engineering DIČ:

Zpracovatel: IČ: 75454084

Filip Šimek www.rozp.cz DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00% 0,00

8 960 697,43

Sazba daně Základ daně Výše daně
8 960 697,4321,00% 1 881 746,46

10 842 443,89CZK

20200701

Oprava otáčivého hlediště

Vyplň údaj

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20200701

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Filip Šimek www.rozp.cz

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

00 351 000,00Ostatní náklady 424 710,00

8 960 697,43 10 842 443,89

01 3 413 970,15 4 130 903,88

232 635,8102 VZT 192 261,00

03 Stavební elektroinstalce

2 392 170,001 977 000,0004 Sedačky - odhad
3 662 024,203 026 466,28

Stavební část

Oprava otáčivého hlediště

8. 7. 2020

MANE engineering

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
MANE engineering DIČ:

Zpracovatel: IČ: 75454084

Filip Šimek www.rozp.cz DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 351 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 351 000,00 21,00% 73 710,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 424 710,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava otáčivého hlediště

00 - Ostatní náklady

Vyplň údaj

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant: MANE engineering

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Filip Šimek 
www.rozp.cz

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 351 000,00

1 - Vedlejší náklady 255 000,00

2 - Ostatní náklady 96 000,00

00 - Ostatní náklady

Oprava otáčivého hlediště

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant: MANE engineering

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Filip Šimek 
www.rozp.cz

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 351 000,00

D 1 Vedlejší náklady 255 000,00

1 K 005121010R
Vybudování a likvidace zařízení staveniště dle 
podmínek smlouvy o dílo

KČ 1,000 85 000,00 85 000,00

VV

Náklady spojené s případným vypracováním projektové 
dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k 
objektům zařízení staveniště

VV

vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, 
případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a 
vlastní vybudování objektů zařízení

VV staveniště. ad.
VV 1 1,000

2 K 005121020R
Uvedení ploch dotčených stavbou do původního stavu 
vč.protokolárního předání vlastníkům KČ 1,000 27 000,00 27 000,00

3 K 005121030Q
Oplocení stavby a úprava komunikace je hotova z 1. 

etapy - do ceny pronájem za září 2020 až duben 2021 KČ 1,000 32 000,00 32 000,00

4 K 005121030R
Případné zajištění stavby s ohledem na klimatické 
podmínky

KČ 1,000 42 000,00 42 000,00

5 K 005121033R
Opatření k zamezení vyvážení nečistot ze stavby, 
vč.průběžného čištění stávajících komunikací KČ 1,000 22 000,00 22 000,00

6 K 005121033RW
Zabezpečení stavby proti klimatickým podmínkám 
(zimní období) 

KČ 1,000 47 000,00 47 000,00

D 2 Ostatní náklady 96 000,00

7 K 005211010R Revize, zkoušky, atesty KČ 1,000 18 000,00 18 000,00

VV

Náklady na provedení všech nezbytných zkoušek, atestů a 
revizí podle ČSN, ČSN EN, podmínek projektové 
dokumentace, stavebního povolení a případných 

VV

 jiných právních nebo technických předpisů platných v době 
provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení 
předepsané kvality a předepsaných

VV
technických parametrů díla v průběhu výstavby, při předání a 
převzetí díla a při kolaudaci stavby.

VV 1 1,000

8 K 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ KČ 1,000 10 000,00 10 000,00

VV

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu 
inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými 
stavbou i mimo území staveniště,

VV

 kontrola a vytýčení jejich skutečné trasy a provedení 
ochranných opatření pro zabezpečení stávajících 
inženýrských sítí.

VV 1 1,000

9 K 005211080R
Naplnění podmínek a povinností vyplývajících z plánu 
BOZP

KČ 1,000 10 000,00 10 000,00

VV

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných 
osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení 
staveniště či na jeho osvětlení, náklady

VV

 na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště 
z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová 
směrnice),

VV
z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád) a z 
hlediska bezpečnosti práce (plán BOZP).

VV 1 1,000

10 K 005240011R Měření na základě požadavků kontrolních orgánů KČ 1,000 14 000,00 14 000,00

VV

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s 

povinnostmi zhotovitele provést kontrolní měření intenzity 
osvětlení, přítomnosti radonu apod., 

VV
vyplývající z vyjádření KHS, stavebního úřadu a dalších 
dotčených orgánů.

VV 1 1,000

11 K 005240012R Dokumentace skutečného provedení stavby, vč.profesí KČ 1,000 18 000,00 18 000,00

VV
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení 
stavby a její předání objednateli dle podmínek smlouvy o dílo.

VV 1 1,000

12 K 005241020R
Geodetické zaměření skutečného provedení, 
"geometrický plán"

KČ 1,000 16 500,00 16 500,00

VV
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu 
nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

VV 1 1,000

13 K 005281011R
Naplnění podmínek a povinností vyplývajících z 
rozhodnutí o umístění stavby a stavebního povolení KČ 1,000 9 500,00 9 500,00

Oprava otáčivého hlediště

00 - Ostatní náklady

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
Včetně zajištění závazných souhlasných stanovisek od 
dotčených orgánů uvedených ve stavebním povolení 

VV  (podklad k  žádosti o vydání kolaudačního souhlasu).
VV 1 1,000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
MANE engineering DIČ:

Zpracovatel: IČ: 75454084

Filip Šimek www.rozp.cz DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 413 970,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 413 970,15 21,00% 716 933,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 130 903,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava otáčivého hlediště

01 - Stavební část

Vyplň údaj

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant: MANE engineering

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Filip Šimek 
www.rozp.cz

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 413 970,15

HSV - Práce a dodávky HSV 1 043 746,05

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 87 374,87

    4 - Vodorovné konstrukce 469 022,33

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 322 972,00

    8 - Trubní vedení 42 100,00

    997 - Přesun sutě 38 213,30

    998 - Přesun hmot 84 063,55

PSV - Práce a dodávky PSV 2 270 224,10

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 272 666,31

    763 - Konstrukce suché výstavby 40 390,60

    766 - Konstrukce truhlářské 105 313,40

    767 - Konstrukce zámečnické 348 443,80

    777 - Podlahy lité 417 538,13

    783 - Dokončovací práce - nátěry 811 863,01

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 18 792,00

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 255 216,85

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 100 000,00

    VRN5 - Finanční náklady 100 000,00

01 - Stavební část

Oprava otáčivého hlediště

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant: MANE engineering

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Filip Šimek 
www.rozp.cz

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 413 970,15

D HSV Práce a dodávky HSV 1 043 746,05

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 87 374,87

1 K 317142422.XLA
Překlad nenosný pórobetonový Ytong NEP 100-1250 
dl 1250 mm

kus 10,000 351,00 3 510,00

2 K 342272225.XLA
Příčka z tvárnic Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou 
maltu tl 100 mm

m2 131,863 636,00 83 864,87

VV 2,6*(21,3+1+3) 65,780
VV 1,1*(20,1) 22,110
VV (2,6+1,1)/2*3,65*9 60,773
VV -0,8*2*6-0,9*2*4 -16,800
VV Součet 131,863

D 4 Vodorovné konstrukce 469 022,33

3 K 411322525 Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 20/25 m3 27,100 3 890,00 105 419,00 CS ÚRS 2020 01
VV stupně hlediště výplň trap. plechu betonem
VV 362*0,05 18,100
VV spodní podlaha
VV 360/2*0,05 9,000
VV Součet 27,100

4 K 411354219
Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln 
v 50 mm plech lesklý tl 1,0 mm

m2 542,000 607,00 328 994,00 CS ÚRS 2020 01

VV stupně hlediště, plech pozink
VV kotvení do ocelových profilů 
VV 362 362,000
VV spodní podlaha
VV 360/2 180,000
VV Součet 542,000

5 K 430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 m3 8,897 3 890,00 34 609,33 CS ÚRS 2020 01
VV výplň schodišťových stupňů betonem
VV 1,45*0,4*0,26*59 8,897

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 322 972,00

6 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 264,800 206,00 54 548,80 CS ÚRS 2020 01

7 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 
3 mm

m2 264,800 119,00 31 511,20 CS ÚRS 2020 01

8 K 632451456 Potěr pískocementový tl do 51 mm tř. C 25 běžný m2 722,000 315,00 227 430,00 CS ÚRS 2020 01

9 K 642942611
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na montážní pěnu kus 7,000 450,00 3 150,00 CS ÚRS 2020 01

10 M 55331350
zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 
levá/pravá 800

kus 5,000 900,00 4 500,00 CS ÚRS 2020 01

11 M 55331352
zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 
levá/pravá 900

kus 2,000 916,00 1 832,00 CS ÚRS 2020 01

D 8 Trubní vedení 42 100,00

12 K 8501 D+M liniové vpusti m 21,200 1 750,00 37 100,00

13 K 8502 Propojení na stávající kanalizaci kus 1,000 5 000,00 5 000,00

D 997 Přesun sutě 38 213,30

14 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m s omezením mechanizace

t 10,560 1 010,00 10 665,60 CS ÚRS 2020 01

15 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 63,360 66,60 4 219,78 CS ÚRS 2020 01

VV 10,56*6 'Přepočtené koeficientem množství 63,360

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 10,560 237,00 2 502,72 CS ÚRS 2020 01

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 316,800 11,00 3 484,80 CS ÚRS 2020 01

VV 10,56*30 'Přepočtené koeficientem množství 316,800

18 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 3,560 2 450,00 8 722,00 CS ÚRS 2020 01

19 K 997013841
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód 
odpadu 12 01 17

t 7,560 1 140,00 8 618,40 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 84 063,55

20 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 185,162 279,00 51 660,20 CS ÚRS 2020 01

Oprava otáčivého hlediště

01 - Stavební část

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 998011014
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun do 500 m t 185,162 175,00 32 403,35 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 2 270 224,10

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 272 666,31

22 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem penetračním m2 542,000 45,00 24 390,00 CS ÚRS 2020 01

VV stupně hledišt
VV 362 362,000
VV spodní podlaha
VV 360/2 180,000
VV Součet 542,000

23 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,163 4 500,00 733,50 CS ÚRS 2020 01

VV 542*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,163

24 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 542,000 350,00 189 700,00 CS ÚRS 2020 01

25 M 62832134
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 
S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 
minerálním posypem

m2 623,300 85,00 52 980,50 CS ÚRS 2020 01

VV 542*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 623,300

26 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech výšky do 12 m t 3,746 1 010,00 3 783,46 CS ÚRS 2020 01

27 K 998711193
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený 
přesun do 500 m t 3,746 288,00 1 078,85 CS ÚRS 2020 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 40 390,60

28 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 48,400 780,00 37 752,00 CS ÚRS 2020 01

VV mč. 1.04
VV 10,9 10,900
VV mč. 1.05
VV 12,8 12,800
VV mč. 1.06
VV 6,8 6,800
VV mč. 1.07
VV 6,8 6,800
VV mč. 1.09
VV 11,1 11,100
VV Součet 48,400

29 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 48,400 27,80 1 345,52 CS ÚRS 2020 01

30 K 998763101
Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 
12 m

t 0,614 1 300,00 798,20 CS ÚRS 2020 01

31 K 998763194
Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby 
za zvětšený přesun do 1000 m t 0,614 806,00 494,88 CS ÚRS 2020 01

D 766 Konstrukce truhlářské 105 313,40

32 K 766501401
D+M poz. 1 dveře vnější bezpečnostní 900/1970 mm - 
kompletní konstrukce dle specifikace v tabulce 

ks 2,000 8 900,00 17 800,00

33 K 766501402
D+M poz. 2 dveře vnitřní 800/1970 mm - kompletní 
konstrukce dle specifikace v tabulce výrobků ks 5,000 1 120,00 5 600,00

34 K 766501403
Zkrácení a osazení ocelových dveří 1/Z 800/1000 mm - 
kompletní konstrukce dle specifikace v tabulce 

ks 1,000 4 500,00 4 500,00

35 K 766501501
D+M poz. 5 dveře posuvní 1600/2150 mm - kompletní 
konstrukce dle specifikace v tabulce výrobků ks 2,000 38 000,00 76 000,00

36 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

t 0,740 1 020,00 754,80 CS ÚRS 2020 01

37 K 998766193
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený 
přesun do 500 m t 0,740 890,00 658,60 CS ÚRS 2020 01

D 767 Konstrukce zámečnické 348 443,80

38 K 767101101 D+M plechu P5 atypických schodišťových stupňů kus 58,000 3 500,00 203 000,00
VV dle v.č. 14 kompletní ocelová kostrukce 
VV plech přivařen na platle na trapézový plech
VV 29*2 58,000

39 K 767581802 Demontáž podhledu lamel m2 165,000 145,00 23 925,00 CS ÚRS 2020 01
VV FeAl podhled bude rozebrán s maximální opatrností
VV bude použit zpět
VV 165 165,000

40 K 767583353 Montáž podhledů lamelových š 75 plochy přes 20 m2 m2 165,000 395,00 65 175,00 CS ÚRS 2020 01

41 K 767600501 Dodávka FeAl lamelového podhledu - dle stávajícího m2 33,000 1 450,00 47 850,00
VV doplnění poničených kusů
VV odhad 20%
VV 165*0,2 33,000

42 K 767631800 Demontáž oken pro beztmelé zasklení se zasklením m2 6,880 149,00 1 025,12 CS ÚRS 2020 01
VV demontáž původních dveří a zasklení do řídící místnosti
VV 1,6*2,15*2 6,880

43 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

t 3,565 1 330,00 4 741,45 CS ÚRS 2020 01

44 K 998767193
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený 
přesun do 500 m t 3,565 765,00 2 727,23 CS ÚRS 2020 01

D 777 Podlahy lité 417 538,13

45 K 771151014
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 10 
mm

m2 72,300 605,00 43 741,50 CS ÚRS 2020 01

VV místnosti zázemí
VV stěrka pro vyrvonání vybourané dlažbě 

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (10,9+12,8+6,8+1,4+6,8+5,6+11,1+10,4+6,5) 72,300

46 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 576,220 15,00 8 643,30 CS ÚRS 2020 01

47 K 777131111 Penetrační nátěr podlahy před litím stěrky m2 576,220 180,00 103 719,60 CS ÚRS 2020 01
VV stupně hlediště 
VV 362 362,000
VV spodní podlaha
VV 360/2 180,000
VV mezsitupně
VV 1,45*0,4*59 34,220
VV Součet 576,220

48 K 777511101 Krycí stěrka tloušťky do 1mm vodotěsná lité podlahy m2 576,220 450,00 259 299,00 CS ÚRS 2020 01
VV specifikace dle PD
VV 576,22 576,220

49 K 998777102
Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 
12 m

t 2,122 610,00 1 294,42 CS ÚRS 2020 01

50 K 998777193
Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 za zvětšený 
přesun do 500 m t 2,122 396,00 840,31 CS ÚRS 2020 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 811 863,01

51 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 1 682,802 75,00 126 210,15 CS ÚRS 2020 01

52 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 1 682,802 12,00 20 193,62 CS ÚRS 2020 01

53 K 783306809
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
okartáčováním m2 1 682,802 145,00 244 006,29 CS ÚRS 2020 01

VV nutno posoudit dle fotek a PD, případně prohlídky

VV
ocelová konstrukce horního nosného roštu bude kompletně 
očištěna

VV profil (1)
VV (0,35*4+0,45*2)*(23,8)*2 109,480
VV profil (2)
VV (0,3*4+0,464*2)*(23,9+21,5)*2 193,222
VV profil (3)
VV (0,254+0,476*2)*(10,5+6,6+22,6+19+14,2)*2 175,835
VV profil (4)
VV (0,25*4+0,472*2)*(7,7+9,2)*2 65,707
VV profil (5)
VV (0,25*4+0,476*2)*(3,5+5,3+10,6+10,4+9,4)*2 153,037
VV profil (6)
VV (0,16*4+0,98*2)*(6,8)*2 35,360
VV profil (7)
VV (0,16*4+0,515*2)*(2)*2 6,680
VV profil (8)
VV (0,2*4+0,472*2)*(2,5+3,7)*2 21,626
VV profil (9)
VV (0,35*4+0,472*2)*(3,9)*2 18,283
VV profil (10)
VV (0,16*4+0,98*2)*60 156,000
VV P6x600 ohnutý do L
VV (0,6*2)*5,2*2*2 24,960
VV zavětrování L60x6
VV 0,06*4*(69) 16,560
VV Čela P5 

VV
(2*0,31)*(2,5+4,8+6,2+7,1+7,9+8,6+9,1+9,6+9,9+10,2+10,4+1
0,6+10,7+10,6+10,5+10,3+10,2+9,9+9,3+8,9+8,4+7,8+6,9+6)*
2

255,936

VV horní L90

VV
(0,09*4)*(2,5+4,8+6,2+7,1+7,9+8,6+9,1+9,6+9,9+10,2+10,4+1
0,6+10,7+10,6+10,5+10,3+10,2+9,9+9,3+8,9+8,4+7,8+6,9+6)*
2

148,608

VV spodní L90

VV
(0,09*4)*(2,5+4,8+6,2+7,1+7,9+8,6+9,1+9,6+9,9+10,2+10,4+1
0,6+10,7+10,6+10,5+10,3+10,2+9,9+9,3+8,9+8,4+7,8+6,9+6)*
2

148,608

VV
ostatní prvky 10% ( platle, zavětrování, nezměřitelné drobné 
konstrukce )

VV 1529*0,1 152,900
VV Součet 1 682,802

54 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 1 682,802 109,00 183 425,42 CS ÚRS 2020 01

55 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 1 682,802 115,00 193 522,23 CS ÚRS 2020 01

56 K 783501101 Repase nátěru zábradlí řídící kabiny m2 35,800 90,00 3 222,00
VV odstranění stávajícího a nový dvojnásobný nátěr
VV (3,2+1,1+2,8+2,1+1,4+1,8+1+4,5)*2 35,800

57 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 72,300 12,00 867,60 CS ÚRS 2020 01

58 K 783933151
Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových 
podlah

m2 72,300 109,00 7 880,70 CS ÚRS 2020 01

59 K 783937153
Krycí jednonásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr 
betonové podlahy

m2 72,300 450,00 32 535,00 CS ÚRS 2020 01

VV zázemí 
VV (10,9+12,8+6,8+1,4+6,8+5,6+11,1+10,4+6,5) 72,300

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 18 792,00

60 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m m2 313,200 18,00 5 637,60 CS ÚRS 2020 01

VV 264,8 264,800
VV 48,4 48,400
VV Součet 313,200

61 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 313,200 42,00 13 154,40 CS ÚRS 2020 01

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 255 216,85

62 K 789223532 Otryskání abrazivem ze strusky ocelových kcí třídy III m2 556,028 459,00 255 216,85 CS ÚRS 2020 01

VV
stupeň zarezavění a stupeň přípravy ocení uchazeč dle fotek 
případně prohlídky

VV opískování 30% ploch
VV 1426,866*0,3 428,060
VV čela plech P5 pohledová

VV
(0,31)*(2,5+4,8+6,2+7,1+7,9+8,6+9,1+9,6+9,9+10,2+10,4+10,
6+10,7+10,6+10,5+10,3+10,2+9,9+9,3+8,9+8,4+7,8+6,9+6)*2

127,968

VV Součet 556,028

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 100 000,00

D VRN5 Finanční náklady 100 000,00

63 K asdf Nezměřitelné práce - rekonstrukce rezerva kpl 1,000 100 000,00 100 000,00

VV
rezerva rozpočtu, každý účastník ocení fixní sumou 100.000,- 
Kč

VV jedná se o nezměřitelné práce a nerozpočtovatelné náklady

VV 1 1,000

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
MANE engineering DIČ:

Zpracovatel: IČ: 75454084

Filip Šimek www.rozp.cz DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 192 261,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 192 261,00 21,00% 40 374,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 232 635,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava otáčivého hlediště

02 - VZT

Vyplň údaj

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant: MANE engineering

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Filip Šimek 
www.rozp.cz

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 192 261,00

1 - zařízení č. 1 - větrání prostoru suterénu 34 293,00

2 - zařízení č. 2 - větrání volného prostoru pod hledištěm v 1.NP 39 066,00

3 - zařízení č. 3 - větrání skladů a technických místností v 1.NP 31 402,00

4 - zařízení společné 87 500,00

02 - VZT

Oprava otáčivého hlediště

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant: MANE engineering

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Filip Šimek 
www.rozp.cz

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 192 261,00

D 1 zařízení č. 1 - větrání prostoru suterénu 34 293,00

1 K 1.1 potrubní zvukově izolovaný ventilátor pr. 315 mm ks 1,000 20 584,00 20 584,00

VV vč. tl. manžeta 315 mm - 2 ks
VV Vod = 1 400 m3/h, Pext = 160 Pa

VV 0,247 kW, 1,0 A, 230 V/50 Hz

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

2 K 1.2 tlumič hluku pr. 315 mm, dl. 0,9 m ks 1,000 4 645,00 4 645,00

3 K 1.3 venkovní samotížná žaluzie pr. 400 mm ks 1,000 1 857,00 1 857,00

VV plastový rám i lamely

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

4 K 1.4 krycí mřížka kruhová pr. 500 mm ks 1,000 831,00 831,00

VV mřížka z tahokovu
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

5 K 1.5
potrubí kruhové těsné - s gumovým těsněním z 
pozinkovaného plechu, vč. mont. mater. m 4,000 1 594,00 6 376,00

VV do pr. 500 mm /50% (1m) 

VV 1 1,000

VV do pr. 315 mm /30% (1m + 2m)

VV 3 3,000

VV Součet 4,000

D 2 zařízení č. 2 - větrání volného prostoru pod hledištěm v 1.NP 39 066,00

6 K 2.1 potrubní zvukově izolovaný ventilátor pr. 160 mm ks 2,000 9 008,00 18 016,00

VV vč. tl. manžeta 160 mm - 2 ks
VV Vod = 350 m3/h, Pext = 160 Pa

VV 0,039 kW, 0,25 A, 230 V/50 Hz

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

7 K 2.2 tlumič hluku pr. 160 mm, dl. 0,6 m ks 2,000 1 338,00 2 676,00

8 K 2.3 venkovní samotížná žaluzie pr. 200 mm ks 2,000 1 329,00 2 658,00

VV plastový rám i lamely

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

9 K 2.4 odsávací vyústka pro kruhové potrubí 225x75 mm ks 10,000 497,00 4 970,00

VV jednořadá vyústka s jednořadou regulací
VV 10 10,000

VV Součet 10,000

10 K 2.5
potrubí kruhové těsné - s gumovým těsněním z 
pozinkovaného plechu, vč. mont. mater. m 18,000 597,00 10 746,00

VV do pr. 160 mm /20% (9m + 9m)

VV 18 18,000

VV Součet 18,000

D 3 zařízení č. 3 - větrání skladů a technických místností v 1.NP 31 402,00

11 K 3.1 stěnový axiální ventilátor ks 7,000 1 818,00 12 726,00

VV vč. zpětná klapka
VV Vod = 100 m3/h, Pext = 30 Pa

VV 0,020 kW, 230 V/50 Hz

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

12 K 3.2 venkovní krycí mřížka pr. 125 mm ks 7,000 175,00 1 225,00

13 K 3.3 přívodní stěnový ventil pr. 160 mm ks 7,000 1 685,00 11 795,00

VV průchozí stěnový ventil se zvukovou izolací a 2 čelními panely

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

14 K 3.4
potrubí kruhové těsné - s gumovým těsněním z 
pozinkovaného plechu, vč. mont. mater. m 14,000 404,00 5 656,00

VV do pr. 160 mm /0% (7m + 7m)

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

D 4 zařízení společné 87 500,00

Oprava otáčivého hlediště

02 - VZT

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 4.1 montáž hod 80,000 850,00 68 000,00

16 K 4.2 mechanické zaregulování a zprovoznění VZT zařízení hod 2,000 3 500,00 7 000,00

17 K 4.3 doprava km 500,000 25,00 12 500,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
MANE engineering DIČ:

Zpracovatel: IČ: 75454084

Filip Šimek www.rozp.cz DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 026 466,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 026 466,28 21,00% 635 557,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 662 024,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava otáčivého hlediště

03 - Stavební elektroinstalce

Vyplň údaj

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant: MANE engineering

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Filip Šimek 
www.rozp.cz

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 026 466,28

D1 - 1. Elektroinstalace 551 238,10

D2 - 2. Rozvaděče 602 080,00

D3 - 3. Ukončení vodičů 4 431,18

D4 - 4. Hromosvod, uzemnění 8 040,00

D5 - 5. Svítidla 157 665,00

D6 - 6. Nouzové osvětlení 1 266 491,00

D7 - 7. Ostatní 266 071,00

D8 - 8. HZS 170 450,00

03 - Stavební elektroinstalce

Oprava otáčivého hlediště

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant: MANE engineering

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Filip Šimek 
www.rozp.cz

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 026 466,28

D D1 1. Elektroinstalace 551 238,10

1 K 1 Vodič CY4 žl.zel. m 200,000 28,50 5 700,00

2 K 2 Vodič CY6 žl.zel. m 120,000 31,20 3 744,00

3 K 3 Vodič CY16 žl.zel. m 45,000 75,20 3 384,00

4 K 4 Kabel CYKY 3Jx1,5 m 280,000 26,70 7 476,00

5 K 5 Kabel CYKY 3Jx2,5 m 290,000 35,50 10 295,00

6 K 6 Kabel CYKY 3Jx4 m 35,000 68,00 2 380,00

7 K 7 Kabel CYKY 5Jx4 m 55,000 95,00 5 225,00

8 K 8 Kabel CYKY 5Jx6 m 40,000 108,00 4 320,00

9 K 9 Kabel CYKY 5Jx10 m 25,000 149,00 3 725,00

10 K 10 Kabel CYKY 5Jx35 m 125,000 595,00 74 375,00

11 K 11 Kabel CYKY 5Jx95 m 85,000 880,00 74 800,00

12 K 12 Kabel AYKY 3x240+120 m 25,000 465,00 11 625,00

13 K 13 Kabel CXKH-R-J 3x1,5 B2ca s1 d0 m 270,000 42,00 11 340,00

14 K 14 Kabel CXKH-R-J 3x2,5 B2ca s1 d0 m 240,000 52,00 12 480,00

15 K 15 Kabel CXKE-V-J 3x1,5 B2ca s1 d0 m 60,000 68,00 4 080,00

16 K 16 Kabel JYTY 4x1 m 60,000 28,00 1 680,00

17 K 17
Trubka tuhá UPRM PVC o20 včetně příchytek, 
uchycení pevně m 210,000 44,60 9 366,00

18 K 18
Trubka tuhá UPRM PVC o25 včetně příchytek, 
uchycení pevně m 95,000 52,50 4 987,50

19 K 19 Trubka ohebná PVC o20, vysoká pevnost m 370,000 25,20 9 324,00

20 K 20 Trubka ohebná PVC o25, vysoká pevnost m 160,000 28,60 4 576,00

21 K 21 Trubka ohebná PVC o40, vysoká pevnost m 70,000 42,40 2 968,00

22 K 22 Ocelová trubka o25 el.instalační, pevně m 220,000 190,00 41 800,00

23 K 23 Ocelová trubka o40 el.instalační, pevně m 55,000 315,00 17 325,00

24 K 24 Ocelová trubka o63 el.instalační, pevně m 80,000 415,00 33 200,00

25 K 25 Trubka KOPOFLEX o120 m 40,000 73,00 2 920,00

26 K 26 LV 200x70 včetně přepážky, elektroinstalační profil m 30,000 594,00 17 820,00

27 K 27
Kabelový žlab drátěný, žárově zinkovaný, 50/50 včetně 
podpěr, držáků, výložníků a příslušenství m 57,000 245,00 13 965,00

28 K 28
Kabelový žlab drátěný, žárově zinkovaný, 200/100 
včetně podpěr, držáků, výložníků a příslušenství m 85,000 575,00 48 875,00

29 K 29 Krabice přístrojová KP68 ks 40,000 23,50 940,00

30 K 30 Krabice rozvodná KR 68 ks 90,000 24,90 2 241,00

31 K 31 Krabice do vlhka IP65 ks 110,000 125,60 13 816,00

32 K 32 spínač č.1, bílý, IP55 ks 5,000 188,00 940,00

33 K 33 spínač č.5, bílý, IP55 ks 6,000 185,20 1 111,20

34 K 34 spínač č.6, bílý, IP55 ks 8,000 198,80 1 590,40

35 K 35 spínač č.7, IP55 ks 1,000 250,00 250,00

36 K 36 tlačítko se signálkou, bílé, IP55 ks 14,000 228,00 3 192,00

37 K 37 zásuvka 230V/16A bílá, IP20, povrchové ks 14,000 168,00 2 352,00

38 K 38 zásuvka 230V/16A bílá, IP55 ks 44,000 188,00 8 272,00

39 K 39
Zásuvková skříň 3x16A/230V, 1x16+1x32A/400V, 
plastové provedení IP65

ks 3,000 6 593,00 19 779,00

40 K 40 Infrapasivní čidlo ks 2,000 482,00 964,00

41 K 41 Prostorový termostat ip43 ks 2,000 698,00 1 396,00

42 K 42 Hygrostat ks 2,000 1 125,00 2 250,00

43 K 43 Zásuvka 400V/16A 5. pól. ks 4,000 225,00 900,00

44 K 44 Bernard svorka vč. Cu pásku ks 80,000 78,00 6 240,00

45 K 45 El.přímotop 2000W/230V, včetně termostatu ks 8,000 2 568,00 20 544,00

Oprava otáčivého hlediště

03 - Stavební elektroinstalce

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

46 K 46 Tlačítko ve skříňce, centrál stop, IP20 ks 1,000 853,00 853,00

47 K 47 Tlačítko ve skříňce, total stop, IP20 ks 1,000 853,00 853,00

48 K 47A Podružný materiál, PPV % 3,000 6 333,00 18 999,00

D D2 2. Rozvaděče 602 080,00
49 K 48 Kabelová skříň SR402 vč.poj.sady a osazení ks 1,000 22 382,00 22 382,00

50 K 49 Rozvaděč RN dle schéma ks 1,000 85 785,00 85 785,00

51 K 50 Rozvaděč RL dle schéma ks 1,000 68 873,00 68 873,00

52 K 51 Rozvaděč RB dle schéma ks 1,000 78 859,00 78 859,00

53 K 52 Rozvaděč RHT dle schéma ks 1,000 108 258,00 108 258,00

54 K 53 Rozvaděč RH dle schéma ks 1,000 189 050,00 189 050,00

55 K 54
Rozvaděč ovládání osvětlení – 5x tlačítko se 
signálkou, IP55

ks 2,000 12 855,00 25 710,00

56 K 55 Hlavní přípojnice pospojování HOP ks 2,000 663,00 1 326,00

57 K 56 Svorkovnice hl. pospojování ks 6,000 488,00 2 928,00

58 K 56A Podružný materiál, PPV % 3,000 6 303,00 18 909,00

D D3 3. Ukončení vodičů 4 431,18
59 K 57 Ukončení vodičů v rozvaděči – do 3x2,5 ks 100,000 18,20 1 820,00

60 K 58 Ukončení vodičů v rozvaděči – do 5x4 ks 2,000 28,30 56,60

61 K 59 Ukončení vodičů v rozvaděči – do 5x6 ks 3,000 35,66 106,98

62 K 60 Ukončení vodičů v rozvaděči – do 5x16 ks 2,000 49,50 99,00

63 K 61 Ukončení vodičů v rozvaděči – do 5x35 ks 1,000 98,60 98,60

64 K 62 Ukončení vodičů v rozvaděči – do 4x240 ks 2,000 1 125,00 2 250,00

D D4 4. Hromosvod, uzemnění 8 040,00
65 K 63 Vodič FeZn 10 včetně svorek m 85,000 85,00 7 225,00

66 K 64 Svorka SS ks 12,000 25,00 300,00

67 K 65 SP1 ks 10,000 32,00 320,00

68 K 65A Podružný materiál, PPV % 3,000 65,00 195,00

D D5 5. Svítidla 157 665,00
69 K 66 A – LED SVÍTIDLO IP54 35W -STMÍVATELNÉ ks 5,000 6 269,00 31 345,00

70 K 67 B - LED SVÍTIDLO PŘISAZENÉ IP63 30W ks 22,000 1 888,00 41 536,00

71 K 68
C - LED SVÍTIDLO IP65 VESTAVĚNÉ DO 
PODHLEDU 20-35W

ks 28,000 1 888,00 52 864,00

72 K 69
C1 - LED SVÍTIDLO OBČERSTVENÍ IP43 NA 
ZÁVĚSECH 30W ks 6,000 2 889,00 17 334,00

73 K 70 Svítidlo nástěnné LED 10-30W, IP44, přisazené, EVG ks 4,000 2 559,00 10 236,00

74 K 71A Podružný materiál, PPV % 3,000 1 450,00 4 350,00

D D6 6. Nouzové osvětlení 1 266 491,00
75 K 71 Kabel 2x2x0,8 požární odolnost m 950,000 55,00 52 250,00

76 K 72 Kabel CXKE-V 2x1,5 m 190,000 5,00 950,00

77 K 73 Kabel CXKE-V 2x2,5 m 115,000 86,00 9 890,00

78 K 74 Kabel CXKE-V 2x4 m 155,000 115,00 17 825,00

79 K 75 Kabel CXKE-V 2x6 m 132,000 143,00 18 876,00

80 K 76 Svítidlo LED 108W/7560lm, 12-24V, řídí AV ks 2,000 7 988,00 15 976,00

81 K 77 Svítidlo LED 126W/7560lm, 12-24V, řídí AV ks 4,000 10 574,00 42 296,00

82 K 78 Svítidlo LED 36W/2500lm, 12-24V, řídí AV ks 3,000 7 580,00 22 740,00

83 K 79 Svítidlo LED 27W/1890lm, 12-24V, řídí AV ks 2,000 7 280,00 14 560,00

84 K 80 Svítidlo LED 48W/3070lm, 12-24V, řídí AV ks 5,000 10 280,00 51 400,00

85 K 81 Svítidlo LED 9W/720lm, 12-24V, řídí AV ks 4,000 5 320,00 21 280,00

86 K 82 SVÍTIDLO DO PODHLEDU, LED, 1,5W10-30V, G4 ks 50,000 3 047,00 152 350,00

87 K 83 12V – 250Ah Záložní baterie ks 2,000 52 896,00 105 792,00

88 K 84 Nabíječka BlueSmart 24V/13A IP65 ks 2,000 95 570,00 191 140,00

89 K 84A Požárně odolný box pro nouzové baterie ks 1,000 78 532,00 78 532,00

90 K 85
Svítidlo nouzového osvětlení, podschodištové, antracit, 
napojení na baterii doba zálohy 1 hod

ks 114,000 4 000,00 456 000,00

91 K 85A Podružný materiál, PPV % 3,000 4 878,00 14 634,00

D D7 7. Ostatní 266 071,00
92 K 86 Kroužkové sběrače ks 1,000 255 571,00 255 571,00

93 K 86A Podružný materiál, PPV % 3,000 3 500,00 10 500,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D8 8. HZS 170 450,00

94 K 87 Přepojení frekvenčních měničů hod 40,000 200,00 8 000,00

95 K 87A Přepojení pohono motorů hod 60,000 200,00 12 000,00

96 K 87B Koordinace při demontážích hod 40,000 200,00 8 000,00

97 K 88 Kordinace se stávající el.instalací hod 95,000 200,00 19 000,00

98 K 89 Zaměření stáv.stavu hod 45,000 150,00 6 750,00

99 K 90
Koordinace velikosti rozvaděčů pro možnost montáží 
před výrobou hod 65,000 80,00 5 200,00

100 K 91 Svářečské práce hod 95,000 280,00 26 600,00

101 K 92 Vrtání prostopů, stavební přípomoci hod 85,000 180,00 15 300,00

102 K 93 Osazení svítidel na ocel.konstrukce hod 105,000 200,00 21 000,00

103 K 94 Koordinace hod 35,000 180,00 6 300,00

104 K 95

Napojení zařízení VZT, ZTI, apod (připojení 
kabelových přívodů na svorky zařízení – dodavatelé 
zaríření musí dodat instalační manuály

hod 20,000 220,00 4 400,00

105 K 96
Vyhotovení provozní dokumentace, harmonogram 

údržby, revize, apod. hod 10,000 220,00 2 200,00

106 K 97
Vzorkování (předložení, odsouhlasení) pohledových a 
designových prvků, vč. zařízení vzorkovacího prostoru. hod 20,000 220,00 4 400,00

107 K 98 Značení systémů – štítky, popisky hod 10,000 250,00 2 500,00

108 K 99

Vypracování VDD – Výrobní a dílenská dokumentace 
dodavatele stavby,  tištěná paré a digitální verze v 
otevřené (dwg, doc, xls) a uzavřené (pdf) formě

hod 210,000 60,00 12 600,00

109 K 100 Zakreslení skutečného provedení el.instalace hod 35,000 60,00 2 100,00

110 K 101
Oznámení o zahájení prací dle vyhlášky č.73/2010 sb, 
stavonisko

hod 55,000 60,00 3 300,00

111 K 102
Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 
2000-6

hod 95,000 60,00 5 700,00

112 K 103 Zdvihací plošiny hod 85,000 60,00 5 100,00

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
MANE engineering DIČ:

Zpracovatel: IČ: 75454084

Filip Šimek www.rozp.cz DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 977 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 977 000,00 21,00% 415 170,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 392 170,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava otáčivého hlediště

04 - Sedačky - odhad

Vyplň údaj

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant: MANE engineering

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Filip Šimek 
www.rozp.cz

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 977 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 977 000,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 977 000,00

04 - Sedačky - odhad

Oprava otáčivého hlediště

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant: MANE engineering

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Filip Šimek 
www.rozp.cz

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 977 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 977 000,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 977 000,00

1 K 351015 D+M sedaček - není známa cena kus 659,000 3 000,00 1 977 000,00

VV hlediště
VV 644 644,000

VV u řídící kabiny
VV 15 15,000

VV Součet 659,000

Oprava otáčivého hlediště

04 - Sedačky - odhad

Strana 3 z 3


